
 ЈАВНА УСТАНОВА НАЦИОНАЛЕН ПАРК ПЕЛИСТЕР БИТОЛА 

 

 
Битола, 25.05.2022 г., ______________ 

 
Согласно   член 11 од Статутот на Јавната Установа Национален парк Пелистер – Битола,  

бр.02-113/1 од 18.06.2006 год. (донесен со Одлука на Влада на РМ бр.19-2442/1 од 25.05.2006 

год. објавен во Службен весник на Р.М. бр.68/06 од 31.05.2006 год.) и статутарна Одлука за  

изменивање на Статутот на Јавна установа Национален парк Пелистер-Битола, Република 

Северна Македонија бр.45-2249/1 од 30.04.2019 год. објавен во Службен весник на РСМ. 

бр.90/19 од 08.05.2019 год.), Директорот на ЈУНП Пелистер- Битола,  на ден 25.05.2022 година, 

ја донесе следната: 

 
ОДЛУКА 

 
За повторување на оглас за ангажирање локални проектни консултанти 

како поддршка на Јавната установа Национален парк - Пелистер, со улога на партнер во 
проектот 

„Авантура преку границите“ со акроним – advenTOUR 
кој се спроведува во рамките на 

INTERREG ИПА Програмата за прекугранична соработка 
Грција - Република Северна Македонија, 2014-2020 

 
 

1. Јавната установа Национален парк Пелистер-Битола, го повторува огласот за  
ангажирање консултанти (физички лица) за следните отворени позиции во проектот: 

- 1 (еден) Раководител за финансии 

- 1 (еден)  Помошник за комуникација 
 

 
2. Oпис на работни задачи (TOR) по позиции можете да ги најдете објавен на веб 

страната на Национален парк Пелистер: www.park-pelister.com 
 

 
3. Заинтересираните страна треба да достават потребни документи за аплицирање 

според работните позиции објавени во описот на работни задачи (TOR) објавен на веб 
страната на Националниот парк Пелистер: www.park-pelister.com 

 

 

4. Одлуката стапува на сила со денот на нејзиното донесување. 
 

Битола, 

25.05.2022 г.                                         
Директор на  

        ЈУ Национален парк Пелистер 

       Osman Shukriu             

                                                                                                                                                                                                                 
_____________ 

 

 

http://www.park-pelister.com/
http://www.park-pelister.com/

